

BrewOre AB
Org nr 559155-3846

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i BrewOre AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Falkenberg den 2023-02-28



Mattias Malm

BrewOre AB
Org nr 559155-3846

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillverka och utveckla öl, försäljning och utskänkning av öl samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Falkenberg. Bryggutrustningen har till största delen lånats under bolagets fjärde räkenskapsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit med 35% jämfört mot fg år och den största orsaken till det är tuffare konkurrens. Numera finns bolagets produkter på vissa systembolag i Halland.

Flerårsöversikt

		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Nettoomsättning	tkr	234	360	210	127
Resultat efter finansiella poster	tkr	-34	51	19	-43
Soliditet	%	69	59	68	51

Förändring av eget kapital

	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Bundet eget kapital		
<u>Aktiekapital</u>		
Belopp vid årets ingång	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital		
Belopp vid årets ingång	59 793	15 549
Årets resultat	-33 546	44 244
Summa fritt eget kapital vid årets utgång	<u>26 247</u>	<u>59 793</u>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 40.000 kr (40.000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	59 793
Årets resultat	-33 546
Totalt	<u>26 247</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	26 247
Totalt	<u>26 247</u>

Resultat och ställning

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

2023031612565

Resultaträkning	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	233 966	360 305
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>233 966</u>	<u>360 305</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-205 248	-248 081
Övriga externa kostnader	-62 275	-61 336
Summa rörelsekostnader	<u>-267 523</u>	<u>-309 417</u>
<i>Rörelseresultat</i>	-33 557	50 888
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	-
Summa finansiella poster	<u>11</u>	<u>0</u>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	-33 546	50 888
<i>Resultat före skatt</i>	-33 546	50 888
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-6 644
<i>Årets resultat</i>	<u>-33 546</u>	<u>44 244</u>

2023031612566

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	8 761	8 750
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>8 761</u>	<u>8 750</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>8 761</u>	<u>8 750</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		21 200	42 192
<i>Summa varulager</i>		<u>21 200</u>	<u>42 192</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 280	31 446
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>11 280</u>	<u>31 446</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		69 554	104 394
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>69 554</u>	<u>104 394</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>102 034</u>	<u>178 032</u>
Summa tillgångar		<u>110 795</u>	<u>186 782</u>

2023031612567

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
		<hr/>	<hr/>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		59 793	15 549
Årets resultat		-33 546	44 244
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa fritt eget kapital</i>		26 247	59 793
		<hr/>	<hr/>
Summa eget kapital		76 247	109 793
		<hr/>	<hr/>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		-	1 000
Leverantörsskulder		4 755	23 535
Skatteskulder		18 610	23 805
Övriga skulder		11 183	28 649
		<hr/>	<hr/>
Summa kortfristiga skulder		34 548	76 989
		<hr/>	<hr/>
Summa eget kapital och skulder		110 795	186 782
		<hr/>	<hr/>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärdet för egentillverkade varor

Företaget räknar inte in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda och några löner eller andra ersättningar har ej utbetalats.

Upplysningar till balansräkningen

Not 2 Andra långfristiga fordringar


	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	8 750	2 000
- Tillkommande fordringar	11	6 750
	<hr/>	<hr/>
Utgående anskaffningsvärden	8 761	8 750
	<hr/>	<hr/>
Redovisat värde	<u>8 761</u>	<u>8 750</u>

Falkenberg 2023-02-28



Mattias Malm

Fotokopians överensstämmelse
med originalet irtygas:



NIKLAS WOLFHAGEN